
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.360.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 14 czerwca 2023 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego                                   

w Grodźcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 900), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 

Dz.U. z 2021r., poz. 1428), zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Grodźcu, pl. ks. abp.                        

B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec w składzie: 

1) Joanna Piekarska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodnicząca 

Komisji; 

2) Wiesława Szeflińska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – członek 

Komisji; 

3) Karolina Szynkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – członek 

Komisji; 

4) Bożena Staszak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

Komisji; 

5) Joanna Karolewska – przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny                     

– członek Komisji; 

6) Karol Świderski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

członek Komisji; 

7) Mariola Józefowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola 

Samorządowego w Grodźcu – członek Komisji; 

8) Małgorzata Hak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego   

w Grodźcu – członek Komisji;                            

9) Celina Kawala – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego                     

w Grodźcu – członek Komisji;                                                       

10) Patrycja Cegielska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego               

w Grodźcu – członek Komisji;      

11) Ewa Wiśniewska – przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Koninie NSZZ „Solidarność” w Koninie – członek Komisji;                                                 

12) Renata Limiszewska – przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego – członek 

Komisji;   

2. W przypadku braku możliwości pełnienia obowiązków w pracach komisji przez: 



1) Panią Joannę Piekarską – na przewodniczącą komisji wyznaczam Panią Wiesławę 

Szeflińską; 

2) Panią Renatę Limiszewską – na przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego 

został wyznaczony Pan Leszek Sapikowski.                                         

§ 2 

Tryb oraz zasady pracy Komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                   

z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji Konkursowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 


